PAGE

                                                                       [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2022 года                                        № 66
О внесении изменений в постановление № 32 от 14.08.2020 г.

«Об утверждении Положения о видах поощрения

муниципального служащего администрации

Марьевского муниципального образования

Ершовского района Саратовской области
и порядке его применения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Марьевского муниципального образования, администрация Марьевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению № 32 от 14.08.2020 года следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 Положения о видах поощрения муниципального служащего администрации Марьевского муниципального образования и порядке его применения изложить в новой редакции:
«2.1. Видами поощрения муниципального служащего являются:

-объявление благодарности с выплатой единовременного поощрения;

-награждение почетной грамотой органа местного самоуправления с выплатой единовременного поощрения или с вручением ценного подарка;

-иные виды поощрения в соответствии с федеральными законами»

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Марьевского
муниципального образования                                                       С.И. Яковлев